
 
 

UCHWAŁA NR IX/173/2025 
RADY GMINY DĘBNO 

z dnia 25 sierpnia 2025 roku 

w sprawie przyjęcia regulaminu określającego szczegółowe warunki udzielania pomocy dzieciom 
i młodzieży pobierającej naukę na terenie Gminy Dębno. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), art. 90t 
ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2025r. poz. 881) Rada Gminy Dębno uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin określający szczegółowe warunki udzielania pomocy dzieciom i młodzieży 
pobierającej naukę na terenie Gminy Dębno, bez względu na miejsce zamieszkania, formy i zakres tej pomocy 
oraz tryb postępowania w tych sprawach, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się wzór wniosku o przyznanie Stypendium Wójta Gminy Dębno lub Nagrody Specjalnej Wójta 
Gminy Dębno, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc Uchwała Nr III/546/2023 Rady Gminy Dębno 
z dnia 27 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia regulaminu określającego szczegółowe warunki udzielania 
pomocy dzieciom i młodzieży pobierającej naukę na terenie Gminy Dębno. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływnie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Matura 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 sierpnia 2025 r.

Poz. 4950



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/173/2025 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

REGULAMIN OKREŚLAJĄCY SZCZEGÓŁOWE WARUNKI UDZIELANIA POMOCY DZIECIOM 
I MŁODZIEŻY POBIERAJĄCEJ NAUKĘ NA TERENIE GMINY DĘBNO. 

§ 1. Postanowienia ogólne 

1. Regulamin określa szczegółowe warunki udzielania pomocy dzieciom 

i młodzieży pobierającej naukę na terenie Gminy Dębno, bez względu na miejsce zamieszkania, formy 
i zakres tej pomocy oraz tryb postępowania w tych sprawach. 

2. W celu wyróżnienia i promowania uczniów uzdolnionych, ustanawia się pomoc materialną o charakterze 
motywacyjnym w formie: 

1) „Stypendium Wójta Gminy Dębno”, zwanym dalej „Stypendium” oraz 

2) „Nagrody Specjalnej Wójta Gminy Dębno”, zwanej dalej „Nagrodą”. 

3. O stypendium i nagrodę może ubiegać się uczeń szkoły podstawowej 

lub uczeń szkoły ponadpodstawowej, pobierający naukę na terenie Gminy Dębno. 

4. Wysokość przyznanego stypendium lub przyznanej nagrody, uzależniona jest od ilości środków 
finansowych przeznaczonych na ten cel w uchwale budżetowej Rady Gminy Dębno na dany rok budżetowy 
oraz liczby uczniów spełniających poniższe kryteria. 

§ 2. Warunki przyznawania stypendiów 

Stypendium otrzymuje uczeń, który oprócz kryteriów wymienionych 

w § 1 ust. 3, spełnia przynajmniej jeden z poniższych warunków: 

1) w wyniku klasyfikacji rocznej lub klasyfikacji końcowej, z obowiązkowych zajęć edukacyjnych uzyskał 
średnią ocen na poziomie co najmniej 5,75, 

2) jest laureatem lub zdobył I, II lub III miejsce w olimpiadzie/konkursie wykazanym w załączniku nr 3 do 
zarządzenia Małopolskiego Kuratora Oświaty w sprawie wykazu zawodów wiedzy, artystycznych 
i sportowych, organizowanych przez Małopolskiego Kuratora Oświaty lub inne podmioty działające na 
terenie szkoły, które mogą być wymienione na świadectwie ukończenia szkoły podstawowej oraz 
określenia miejsc uznanych za wysokie w tych zawodach, uwzględnianych w postępowaniu rekrutacyjnym 
do publicznych szkół ponadpodstawowych na szczeblu co najmniej wojewódzkim z zakresu zawodów – 
wiedza, 

3) jest laureatem lub finalistą olimpiady/konkursu przedmiotowego 

lub tematycznego na szczeblu co najmniej wojewódzkim organizowanym/ współorganizowanym lub pod 
patronatem kuratora oświaty, ministra lub uczelni wyższych, 

4) jest laureatem lub finalistą olimpiady przedmiotowej wykazanej 

w komunikacie MEiN w sprawie wykazów olimpiad przedmiotowych przeprowadzanych z przedmiotu lub 
przedmiotów objętych egzaminem ósmoklasisty lub egzaminem maturalnym oraz konkursów dla uczniów 
szkół i placówek artystycznych, 

5) jest laureatem, uzyskał wynik bardzo dobry lub wyróżnienie 

w Międzynarodowym Konkursie Kangur Matematyczny, współorganizowanym przez Towarzystwo 
Upowszechnienia Wiedzy i Nauk Matematycznych, pod patronatem Wydziału Matematyki i Informatyki 
Uniwersytetu Mikołaj Kopernika w Toruniu. 

§ 3. Warunki przyznawania nagród 

1. Nagrodę specjalną może otrzymać uczeń, który osiąga indywidualne sukcesy naukowe, artystyczne lub 
sportowe na szczeblu co najmniej ogólnopolskim. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4950



2. Aby otrzymać nagrodę, oprócz osiągnięć wymienionych w ust. § 3 ust. 1, uczeń musi spełnić kryteria 
o których mowa w § 1 ust. 3. 

3. Złożenie wniosku o przyznanie nagrody nie jest jednoznaczne z jej przyznaniem. 

§ 4. Tryb i zakres przyznawania stypendiów i nagród 

1. Warunkiem przyznania stypendium lub nagrody jest spełnienie przesłanek, 

o których mowa w § 2 lub § 3 ust. 1 i 2 w okresie 12 miesięcy kalendarzowych poprzedzających złożenie 
wniosku. 

2. Wniosek o przyznanie stypendium lub nagrody składa się według wzoru określonego w załączniku nr 
2 do niniejszej uchwały. 

3. Do wniosku o których mowa w § 4 ust. 2 dołącza się kopie dokumentów potwierdzających osiągnięcia 
ucznia. Kopie wszystkich składanych dokumentów powinny być potwierdzone za zgodność z oryginałem przez 
osobę składającą wniosek. 

4. Wniosek o przyznanie stypendium lub nagrody mogą składać: 

1) rodzic lub opiekun prawny, 

2) pełnoletni uczeń, 

3) dyrektor szkoły, 

4) nauczyciel. 

5. Wniosek o przyznanie stypendium lub nagrody wraz z wymaganymi dokumentami składa się w formie 
papierowej na Dzienniku Podawczym Urzędu Gminy Dębno nie później niż do dnia 15 lipca danego roku 
kalendarzowego. 

Wnioski nie spełniające warunków formalnych pozostawia się bez rozpatrzenia. 

W szczególnie uzasadnionych przypadkach wniosek może być złożony po upływie terminu określonego 
powyżej. 

6. Uczniowi można przyznać równocześnie stypendium oraz nagrodę – niezależnie od otrzymanych 
wcześniej nagród i wyróżnień. 

7. Złożone w terminie wnioski wraz z załącznikami są rozpatrywane przez Komisję powołaną przez Wójta 
Gminy Dębno w drodze zarządzenia. 

8. Stypendium przyznaje Wójt Gminy Dębno w drodze zarządzenia. 

9. Rozstrzygnięcie w sprawie przyznania nagrody podejmuje Wójt Gminy Dębno po uzyskaniu opinii 
Komisji. 

§ 5. Postanowienia końcowe 

1. Stypendium i nagroda wypłacana jest w formie jednorazowego świadczenia pieniężnego do dnia 
30 września każdego roku, przelewem na rachunek bankowy wskazany we wniosku o przyznanie stypendium 
lub nagrody. 

2. Uczniowie, którym przyznano stypendia lub nagrody, wyróżniani są przez Wójta Gminy Dębno 
w sposób uroczysty w obecności ich rodziców lub opiekunów prawnych, w terminie ustalonym przez Wójta. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4950



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/173/2025 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

WNIOSEK O PRZYZNANIE: 
STYPENDIUM WÓJTA GMINY DĘBNO 

NAGRODY SPECJALNEJ WÓJTA GMINY DĘBNO 

I. Dane wnioskodawcy 

Imię i nazwisko: …………………………………………………………………... 

Adres zamieszkania: …………………………………………………………….. 

Telefon kontaktowy: ……………………………………………………………… 

II. Dane osobowe ucznia 

Imię i nazwisko: …………………………………………………………………... 

Adres zamieszkania: …………………………………………………………….. 

Data i miejsce urodzenia: ……………………………………………………….. 

PESEL: ……………………………………………………………………………. 

Imię i nazwisko ojca: ……………………………………………………………... 

Imię i nazwisko matki: ……………………………………………………………. 

III. Nazwa i adres szkoły do której uczeń uczęszczał w roku szkolnym, którego dotyczy przedmiotowy 
wniosek 

Nazwa i adres szkoły: ……………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………. 

Klasa: ……………………………………………………………………………… 

IV. Uzasadnienie zawierające opis zdobytych osiągnięć 

Średnia ocen /jeżeli dotyczy/: ………………………...………………………………. 

Opis zdobytych osiągnięć: 
………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………. 

V. Liczba załączników dokumentujących osiągnięcia ucznia: ……………..…… 

VI. Nr konta na który mają być przekazane środki 

/w przypadku przyznania stypendium lub nagrody/ 

                          

Właścicielem konta bankowego jest: …………………………………………... 

……………………………………. 

Czytelny podpis wnioskodawcy 

Klauzula informacyjna 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L.2016.119.1, dalej jako RODO), informujemy, iż: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4950



1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest: 

Urząd Gminy Dębno, Wola Dębińska 240, 32-852 Dębno, tel. (14) 631 85 73, 
mail: sekretariat@gminadebno.pl   

2. Inspektorem Ochrony Danych Osobowych jest Pan Łukasz Franczyk, z którym można kontaktować się 
poprzez adres mail: iodo@gminadebno.pl   we wszystkich sprawach dotyczących danych osobowych 
przetwarzanych przez administratora. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji obowiązku prawnego ciążącego na 
administratorze (art. 6 ust. 1 lit. c RODO) oraz wykonywaniem przez administratora zadań realizowanych 
w interesie publicznym lub sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi (art. 6 ust. 1 lit. e 
RODO). 

4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą podmioty, które na podstawie zawartych umów 
przetwarzają dane osobowe w imieniu administratora oraz inne organy 

i podmioty publiczne uprawnione do pozyskiwania danych na podstawie obowiązujących przepisów prawa. 

5. Zgodnie z RODO przysługuje Pani/Panu prawo do: 

·dostępu do swoich danych osobowych; 

·sprostowania swoich danych osobowych; 

·żądania usunięcia swoich danych osobowych – w przypadkach przewidzianych prawem; 

·żądania ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych; 

·wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania swoich danych osobowych; 

·żądania przeniesienia swoich danych osobowych; 

·wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj.  Prezesa UODO (na adres Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych, ul. Stawki 2, 00 - 193 Warszawa), gdy przetwarzanie danych odbywa się z naruszeniem 
przepisów powyższego rozporządzenia. 

6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane do chwili realizacji zadania, do którego dane osobowe 
zostały zebrane a następnie, jeśli chodzi o materiały archiwalne, przez czas wynikający z przepisów ustawy 
z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. 2020 r. poz. 164 z zm.). 

7. Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym. Osoba, której dane dotyczą jest zobowiązana 
do ich podania. Inne dane osobowe podane przez Panią/Pana nie na podstawie obowiązującego przepisu prawa, 
są podawane dobrowolnie, brak ich podania skutkować może m.in. ograniczeniem form kontaktu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4950


	UCHWAŁA NR IX/173/2025 RADY GMINY DĘBNO z dnia 25 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - REGULAMIN OKREŚLAJĄCY SZCZEGÓŁOWE WARUNKI UDZIELANIA POMOCY DZIECIOM I MŁODZIEŻY POBIERAJĄCEJ NAUKĘ NA TERENIE GMINY DĘBNO.
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 2
	pkt 2 w zał.1 § 2
	pkt 3 w zał.1 § 2
	pkt 4 w zał.1 § 2
	pkt 5 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4
	ust. 4 w zał.1 § 4
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 § 4 ust. 4
	pkt 4 w zał.1 § 4 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 § 4
	ust. 6 w zał.1 § 4
	ust. 7 w zał.1 § 4
	ust. 8 w zał.1 § 4
	ust. 9 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 5
	ust. 2 w zał.1 § 5


	Załącznik 2 - WNIOSEK O PRZYZNANIE:STYPENDIUM WÓJTA GMINY DĘBNONAGRODY SPECJALNEJ WÓJTA GMINY DĘBNO
	cyf. rz. I w zał.2
	cyf. rz. II w zał.2
	cyf. rz. III w zał.2
	cyf. rz. IV w zał.2
	cyf. rz. V w zał.2
	cyf. rz. VI w zał.2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2


		2025-08-27T12:57:53+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




